
HL/S S214
05/11/2016
389540-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

05/11/2016 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389540-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Járművek és járműmotorok alkatrészei és tartozékai
2016/S 214-389540

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Sándor Csilla
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Mercedes típusú tehergépjármű gyári új vagy gyári felújított alkatrészek beszerzése és szállítása.
Hivatkozási szám: K1680

II.1.2) Fő CPV-kód
34300000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:sandorc@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S214
05/11/2016
389540-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

05/11/2016 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Összességében nettó 720 000 000 HUF – 30 % keretösszeg erejéig Mercedes típusú tehergépjármű gyári új,
vagy gyári felújított alkatrészek beszerzése és szállítása.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 720 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
34300000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101
A teljesítés fő helyszíne:
Az FKF Nonprofit Zrt. telephelye, Budapest, IX., Ecseri út 8-12. 50. sz. Központi alkatrész raktár.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Nettó 720 000 000 HUF – 30 % keretösszeg erejéig Mercedes típusú tehergépjármű gyári, új vagy gyári
felújított alkatrészek beszerzése és szállítása.
Az alkatrészek csoportonkénti (rabatt) megbontását és azoknak, mint az 1. értéklelési részszemponthoz tartozó
súlyszámát, valamint a csoportonkénti szállítási határidőket az ajánlatkérési dokumentáció 10.2.1 pontja és a
műszaki leírás rész tartalmazza.
A nyertes ajánlattevőnek a szerződés időtartama alatt hozzáférést kell biztosítania a Mercedes-Benz Hungária
alkatrész információs rendszeréhez, online katalógusához. (A Mercedes-Benz partnerek részére elérhető online
felület, ami az egységárral ellátott alkatrészt tartalmazza.).

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 2. Jótállás hónapban (minimum 12 hónap) / Súlyszám: 20
Költség kritérium - Név: 1.1. B rabatt csoport esetén / Súlyszám: 3
Költség kritérium - Név: 1.2. C rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.3. D rabatt csoport esetén / Súlyszám: 3
Költség kritérium - Név: 1.4. E rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.5. F rabatt csoport esetén / Súlyszám: 3
Költség kritérium - Név: 1.6. G rabatt csoport esetén / Súlyszám: 3
Költség kritérium - Név: 1.7. I rabatt csoport esetén / Súlyszám: 3
Költség kritérium - Név: 1.8. J rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.9. K rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.10. L rabatt csoport esetén / Súlyszám: 5
Költség kritérium - Név: 1.11. M rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.12. N rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.13. O rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.14. P rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.15. Q rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6
Költség kritérium - Név: 1.16. R rabatt csoport esetén / Súlyszám: 6

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem



HL/S S214
05/11/2016
389540-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

05/11/2016 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
Az ajánlatok értékelése: 0–10 pont között.
1.1-1.16 alszempontok és 2. részszempont ajánlati elemeinek értékelése az egyenes arányosítás módszerével
történik.
A Kbt. 77. § (1) bekezdés alapján, ha a 2. részszempontra tett megajánlás 12 hónapnál rövidebb, akkor az
ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pont alapján érvénytelen.

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 140-252696

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 27631

Elnevezés:
Mercedes típusú tehergépjármű gyári, új vagy gyári felújított alkatrészek beszerzése és szállítása

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
24/10/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Pappas Auto Magyarország Kft.
Kárpát u. 21.
Budapest
1133
Magyarország

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252696-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S214
05/11/2016
389540-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

05/11/2016 S214
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 720 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 720 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők:
1. Sutec Hungária Kft., 2310 Szigetszentmiklós, Bánk Dónát u. 13., Adószáma: 12670772-2-13;
2. Pappas Auto Magyarország Kft., 1133 Budapest, Kárpát u. 21., Adószáma: 10445952-2-44;
3. T&A Kft., 2141 Csömör, Szabadság út 14., adószáma: 10569195-2-13.
A T&A Kft. ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjai alapján érvénytelen, mivel ajánlattevő nem felel
meg a szerződés teljesítéséhez szükséges alkalmassági követelményeknek, valamint az ajánlat nem felel meg
az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban valamint a jogszabályokban foglaltaknak.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. §-nak megfelelően.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
03/11/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

